GOVERNO MUNICIPAL
QUIXERÉ – ADM “Somos Todos Quixeré”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE 0035/2025 - SECSA

Aos nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do
Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 0035/2025 - SESA, e considerando o Termo
de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, a Sra. SOCORRO EMANUELA NERY
DUARTE RODRIGUES, na qualidade de Autoridade Superior  da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE,  após  reanálise  da  conformidade  do  procedimento,  resolve,  HOMOLOGAR,  com
fundamento na parte final  do inciso IV do Art.  71 da Lei  nº 14.133/2021, o resultado do
presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando
em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

22.424.379/0005-23 - PGLE VEICULOS,PECAS E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Ambulância  TIPO A–Ambulância  de
Transporte:  veículo  destinado  ao
transporte  em  decúbito  horizontal
de  pacientes  que  não  apresentam
risco  de  vida,  para   remoções
simplese decaráter eletivo..

Peugeot 1,00 Unidade 193.500,0
0

145.000,0
0 145.000,00

VALOR TOTAL 145.000,00

Homologado para PGLE VEICULOS,PECAS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 22.424.379/0005-23,
pelo melhor valor de R$ 145.000,00  (cento e quarenta e cinco mil reais), em 09/12/2025.

QUIXERÉ/CE, 13 de novembro de 2025.

assinado eletronicamente
Socorro Emanuela Nery Duarte Rodrigues

SECRETÁRIA DE SAÚDE
Portaria Nº 010.02.01.2025

Prefeitura Municipal de Quixeré – Rua Padre Zacarias, 332, Centro – Quixeré/Ce
CNPJ 07.807.191/0001-47 / CGF 06.920.172-2

CEP 62.920-000 |www.quixere.ce.gov.br| (85) 4042-5520

		2025-12-09T15:36:01+0000
	Baraúna, Rio Grande do Norte - BR
	Socorro Emanuela Nery Duarte Rodrigues
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente